

JENS J. RASMUSSEN KONSULENTANPARTSSELSKAB

Platanhaven 12
5500 Middelfart

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

26/09/2018

Jens Jakob Rasmussen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS J. RASMUSSEN KONSULENTANPARTSSELSKAB
Platanhaven 12
5500 Middelfart

e-mailadresse: jjr.platan12@gmail.com

CVR-nr: 12245572

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten 2017/18 for Jens J. Rasmussen Konsulentanpartsselskab er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

I resultatopgørelsens indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og neskriveringer. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynlig, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Honorarindtægter indregnes i takt med at levering har fundet sted.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Året skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Børsnoterede aktier måles til statusdagens kursværdi. Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes under egenkapital.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Distributionsomkostninger		0	
Administrationsomkostninger	1	-4.471	-122.391
Resultat af ordinær primær drift		-4.471	-122.391
Andre finansielle indtægter			146.787
Øvrige finansielle omkostninger		-9.000	16.400
Ordinært resultat før skat		-13.471	40.796
Skat af årets resultat		4.952	0
Årets resultat		-8.519	40.796
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-8.519	30.796
I alt		-8.519	40.796

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		267.200	276.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		267.200	276.200
Anlægsaktiver i alt		267.200	276.200
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		869.810	899.864
Omsætningsaktiver i alt		869.810	899.864
Aktiver i alt		1.137.010	1.176.064

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		836.547	845.066
Forslag til udbytte		0	10.000
Egenkapital i alt		1.136.547	1.155.066
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		463	20.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		463	20.998
Gældsforpligtelser i alt		463	20.998
Passiver i alt		1.137.010	1.176.064

Noter

1. Administrationsomkostninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Gage til direktion kr. 0

Øvrige omkostninger kr. 4.471

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).
Selskabet investerer i aktier og obligationer.